
 

 

     「故 服部 穎明 偲ぶ会」のご案内 
 
 
 
   本校 学園長 服部 穎明儀 ２月７日 
 
  ８７歳をもって永眠いたしました。 
 
  ここに生前のご厚情を深謝し謹んでご通知申し 
 

上げます。 
 
 
偲ぶ会を下記の通り相営みます。 

 
 なお、葬儀の儀は２月１１日に相済ませました。 
 
 

記 
 
 

   Ⅰ 日時 平成２９年４月１日（土）１３時 
 
   ２ 場所 浜松市下池川町３４番３号 
 
       浜松学芸中学校・高等学校内 
 
       中村記念館ホ－ル 
    
   誠に勝手ながら、御香典・御供花の儀は原則として  

ご遠慮申し上げます。  
なお、当日は平服にてご参列賜りますようお願い申し

上げます。  

 
 


